
Lijst Overlegorganisatoren ELZ Mechelen-Katelijne 

Solidaris  Kim Stuyck 015/30.64.81 Kim.stuyck@devoorzorg.be  Ziekenhuiscoördinator 

Solidaris Lise Mous 014/40.20.45 Lise.mous@devoorzorg.be  Ziekenhuiscoördinator 

Solidaris Jolien Poel 014/40.92.09 Jolien.poel@devoorzorg.be  Overlegorganisator 

Christelijke 
Mutualiteit 

Diane Van Roy 015/21.58.88 Diane.vanroy@cm.be 

De zorgbehoevende 
krijgt hulp vanuit één 

van volgende 
organisaties: 

Wit-Gele Kruis 
CM Regio Antwerpen-
Mechelen-Turnhout 

Familiehulp 
Landelijke Thuiszorg 

Christelijke 
Mutualiteit 

Chris De Smet 015/21.58.88 Chris.desmet@cm.be Zie bovenstaande info 

Christelijke 
Mutualiteit 

Stien Severeyns 015/21.58.88 Stien.severeyns@cm.be Zie bovenstaande info 

Christelijke 
Mutualiteit 

Kimberley 
Verbraecken 

014/40.35.55 
Kimberly.Verbraecken@cm.

be 
Zie bovenstaande info 

i-mens Lise Cremers 015/85 83 98 Lise.Cremers@i-mens.be   

Vlotter  03/880 58 27 thuiszorg@vlotter.be   
enkel cliënten van 

Vlotter 

Liberale 
mutualiteit LM 
Plus 

Sociale dienst  03/206.35.20 dmw_1@lmplus.be   

Helan 
Permanentie 
sociale dienst 

02/218.22.22 dmw@helan.be   

Zorgbedrijf 
Antwerpen 

Marc Swaanen 03/338.92.44 
klantendienst@zorgbedrijf.a

ntwerpen.be  
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